
1 2 3 4 5 6 7

1 Карасева И.К. 5 02.02.1995 х
02.02.1995 

№175 
х

2 Суинова Р.С. 4 22.04.1997 х
22.04.1997 

№ 780
х

3 Попов Б.Г. 4 01.10.1997 х
01.10.1997 

№ 1815 
первоочередное право

4 Мухина Т.Н. 2 05.08.1999 х
05.08.1999 

№ 1516
х

5 Мухина Р.Н. 4 05.08.1999 х
05.08.1999 

№ 1516
х

6 Никифорова А.А. 4 16.02.2015
20.11.2014 

№ 220-Пгл

12.05.2015 

№ 844
х

7 Скачков В.Н. 2 21.09.2015
14.09.2015

№ 3237

21.10.2015 

№ 3839 
х

                           

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Одинцовского муниципального района  

от 26.01.2017 № 242

принятые на учет нуждающихся в  жилых помещениях в соответствии с Жилищным кодексом Российской 

Федерации (после 01.03.2005)   

принятые на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий в соответствии с Жилищным кодексом                                       

РСФСР (до 01.03.2005)

№ 

очеред

и 

СПИСОК

граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях                                                                                                              

по сельскому поселению Захаровское

Одинцовского муниципального района

по состоянию на 01.01.2017 

Фамилия и инициалы                                                                                                                                                          Кол-во 

членов 

семьи

Дата принятия на 

учет

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

признании 

малоимущими

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

постановке на учет

Примечание (наличие 

права на первоочередное 

получение жилья)


