УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации Одинцовского муниципального района от 26.01.2017 № 242

## СПИСОК

## граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях по сельскому поселению Захаровское Одинцовского муниципального района по состоянию на 01.01.2017

No	Фамилия и инициалы	Кол-во	Дата принятия на	Реквизиты решения	Реквизиты решения	Примечание (наличие
очеред		членов	учет	органа местного	органа местного	права на первоочередное
И		семьи		самоуправления о	самоуправления о	получение жилья)
				признании	постановке на учет	
				малоимущими		
1	2	3	4	5	6	7
принятые на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий в соответствии с Жилищным кодексом						
РСФСР (до 01.03.2005)						
1	Карасева И.К.	5	02.02.1995	X	02.02.1995 №175	х
2	Суинова Р.С.	4	22.04.1997	x	22.04.1997 № 780	Х
3	Попов Б.Г.	4	01.10.1997	x	01.10.1997 № 1815	первоочередное право
4	Мухина Т.Н.	2	05.08.1999	X	05.08.1999 № 1516	Х
5	Мухина Р.Н.	4	05.08.1999	x	05.08.1999 № 1516	х
принятые на учет нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации (после 01.03.2005)						
6	Никифорова А.А.	4	16.02.2015	20.11.2014 № 220-Пгл	12.05.2015 № 844	х
7	Скачков В.Н.	2	21.09.2015	14.09.2015 № 3237	21.10.2015 № 3839	х